Meer om te schrijven heb ik niet. Mijn broer heeft mij reeds al het gras voor de voeten weggemaaid. Mij blijft slechts over u in de gunst van de goede God aan te bevelen. Den Haag, 1610.

Uw toegewijde
Constantijn Huygens, 13 jaar oud, 1610.

-
1. Er ontbreekt een stukje van het papier.
 2. Christiaan Huygens sr. aan zijn zoon Constantijn, april? 1610 (verloren).
 3. Maurits Huygens.
 4. Tommaso Contarini.
 5. Dat wil zeggen, de hoop op goede beloning.
 6. December 1607.
 7. Jacob Ulfeldt en Jonas Charisius.

8 10

S. P.

Tam diu, Pater clarissimi, quibus tuis litteris respondere —
distuli, ut videar mihi potius ad te scribere quam rescribere,
quod quidem mea, ut fatcar accidit culpa. Hoc tamen omnino
memet incuso, paululum enim restat excusationis. Miraberis
quid tandem proficam, at ubi audieris, tute scio aliqua, ex
parte disidi opinionem adire. Memoristi nos colloquia
D. Erasmi discere, idque, ter di diu, nimirum mane hora undecima,
a prandis secunda, et vespere sexta quam horam epistolis
et versibus componendis impendere solibamus, hoc inquam
tempus iam ademptum nobis est, non mirum igitur in scribendis
litteris signis solito, pigrescere. Dicis fortassis, cur tu minus
quam frater? illi non componenda carminum erat materia
ut mihi, quam etiam ante reditum tuum absolvi et ad —
te mittere putavim ut nuper. Habes causam, cur tam —
diu sibiurim, Jam vero cum in mea manu non esse videam
ut absolvam non potui non ad te primo nuntio aliquid litte-
rarum dare. Sed iam satis excusationum, ut ad alia —
procedam. Venit legatum sic fuisse non te arbitror —
latere, Illi, cum D. Lir qui continui illi aderat —
de re ut fore fit predicasset, accessit mi, advo cum Joannas
cans, illi continuo cantiones aliquot Gallicas posuere;

profero librum, carte simul testuaria et voc³ ita ut ibi
candendo plus minus hora trivissimas, esse interim ut cibariis
illo arua Dionysium, seu non minus oblectabar quam illo arte.
spararum trin ut quid tali accidit, quae cum isermus apud
legatos Danis, sed nihil Tandem rumpebatur quinta, cum
romam ne velle applicari simul latin. illi sua lingua. R. u. -
Basta inquit, et simul cum dicto abyt, mox et ego;
sudaas dicesi, Plura qui scribam non habeo, omnia enim -
iam materiam perripuit frater. Restat ut te Deo Opt. Max.
commendem, Has: - comitis, Anno 1610

Tui observantiss^{mus}

Const: Huygens
1610